
Gierzwałd,  dnia 29.06.2021 r.

Sprawozdanie międzysesyjne Wójta Gminy Grunwald z działalności za okres
od 27 maja 2021 r. do 29 czerwca 2021 r. 

I. Uchwały podjęte na sesji XXXVI Rady Gminy Grunwald:

1.  Uchwała  Nr  XXXVI/287/2021  Rady  Gminy  Grunwald  z  dnia  27  maja  2021  r.  w  sprawie
zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych
do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Grunwald w 2021 roku. 
– Treść Uchwały ogłoszona dnia 09.06.2021 r. w Dz. Urz. Woj. Warm - Maz. 

2.Uchwała XXXVI/288/2021 Rady Gminy Grunwald z dnia 27 maja 2021r.  w sprawie zwolnienia
z podatku od nieruchomości wskazanych przedsiębiorców, których płynność uległa pogorszeniu w
związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19.
 – Treść Uchwały ogłoszona dnia  09.06.2021 r.  w Dz. Urz. Woj. Warm. -Maz.

3. Uchwała Nr XXXVI/289/2021 Rady Gminy Grunwald z dnia 27 maja 2021 roku  w sprawie
zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie 
-Treść Uchwały ogłoszona dnia  09.06.2021 r.  w Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.

4.  Uchwała  Nr  XXXVI/290/2021  Rady Gminy  Grunwald  z  dnia  27  maja  2021 r.  zmieniająca
Uchwałę  Nr  XXXIII/260/2021  Rady  Gminy  Grunwald  z  dnia  18  marca  2021  r.  w  sprawie
utworzenia Żłobka Gminnego w Stębarku. 
Treść Uchwały ogłoszona dnia  17.06.2021  w Dz. Urz. Woj. Warm – Maz.

5.  Uchwała  Nr  XXXVI/291/2021  Rady  Gminy  Grunwald  z  dnia  27  maja  2021  r.  w  sprawie
wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  nabycie  na  własność  Gminy  Grunwald  nieruchomości
niezabudowanej położonej w obrębie geodezyjnym Gierzwałd działka nr 82. 
– Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia

6. Uchwała Nr XXXVI/292/2021 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 27 maja
2021 r. w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru
deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego.
Uchwała  obowiązuje z rozstrzygnięciem nadzorczym. Na obecnej sesji projekt uchwały w sprawie
zmian w/w uchwały wprowadzający zmiany w zał. nr 1 zgodnie  z rozstrzygnięciem nadzorczym.

7.Uchwała Nr XXXVI/293/2021 Rady Gminy Grunwald z dnia 27 maja 2021 r.  w sprawie złożenia
zawiadomienia  o  podejrzeniu  naruszenia  dyscypliny  finansów publicznych  przez  Wójta  Gminy
Grunwald Adama Szczepkowskiego
 -  Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. 

8.  Uchwała  Nr  XXXVI/294/2021  Rady  Gminy  Grunwald  z  dnia  27  maja  2021  r.  w  sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia na powierzenie Gminie Grunwald w 2021 roku zadań
zleconych  z  zakresu  administracji  rządowej,  dotyczących  obowiązku  utrzymania  grobów  i
cmentarzy wojennych.   
– Uchwała  weszła w życie z dniem podjęcia. 



II.  Sprawozdanie  z  działalności  w  zakresie  pozyskiwania  środków  zewnętrznych  oraz
udzielania zamówień publicznych

1. „Utworzenie  i  wyposażenie  Dziennego  Domu  Senior  +  w  Glądach”. 
Na zaproszenie Wykonawców do złożenia ofert na wykonanie robót dodatkowych polegających na
zagospodarowaniu  terenu  w  drogę  wewnętrzną  miejsca  parkingowe  oraz  montażu  instalacji
fotowoltaicznej  na  dachu  budynku  nie  złożono  ofert.  Przygotowano  powtórzenie  procedury
przetargowej.
W związku z uzyskaniem przez Gminę Grunwald dofinansowania ze środków celowych budżetu
państwa na prowadzenie i  funkcjonowanie Dziennego Domu Senior + w Glądach w wysokości
42 720, 00 zł. Trwają przygotowania w celu przeprowadzenia naboru na Kierownika Dziennego
Domu Senior + w Glądach.

2. Budowa stacji  podnoszenia  ciśnienia  wody  z  przebudową sieci  wodociągowej  Dylewko.
Inwestycja  w  trakcie  realizacji,  wykonano  przebudowę  sieci  wodociągowej,  zamówiono
u producenta dostawę kompletnej do montażu stacji kontenerowej. Wartość robót - 160 091,34 zł
brutto. Planowany termin wykonania robót do 31.08.2021 r. 

3. Adaptacja  części  istniejącego  budynku  Szkoły  Podstawowej  w  Stębarku  na  Żłobek  –
Akademia – Malucha. 
Trwają roboty budowlano montażowe. Wartość robót - 169 899,99 zł brutto + montaż elementów 
placu zabaw (wieża z zjeżdżalnią) - 7 995,00 zł brutto. Stan zaawansowania robót wynosi 70,37 %. 
Planowany termin wykonania robót 31.08.2021 r. Inwestycja realizowana z dofinansowaniem ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

4. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stębark - etap I. 
Wszczęto postępowanie i  ogłoszono zamówienie publiczne w trybie podstawowym (krajowym).
Inwestycja  współfinansowana  ze  środków Europejskiego  Funduszu  Rolnego  na  rzecz  Rozwoju
Obszarów  Wiejskich  w  ramach  Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2014-2020.
Planowany termin zakończenia inwestycji  - 30 czerwica 2022 r.

5. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gierzwałd. 
Wszczęto i ogłoszono postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w Biuletynie Zamówień
Publicznych. Dokonano otwarcia ofert trwają prace komisji w celu oceny i wyboru wykonawcy
robót.  Inwestycja  współfinansowana  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rolnego  na  rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020. Planowany termin zakończenia robót 19 marca 2022 r.

6. Budowa targowiska w Gierzwałdzie.
Została podpisana umowa pomiędzy Zarządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego a Gminą
Grunwald  o  przyznaniu  pomocy  finansowej  na  utworzenie  i  wyposażenie  targowiska
w  Gierzwałdzie  na  działce  nr  251/1,  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rolnego  na  rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach operacji „Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane
przeznaczone  na  cele  promocji  lokalnych  produktów  rolnych”  objętego  Programem  Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. Planowana wartość inwestycji  wynosi 498 888,00 zł
brutto, dofinansowanie wynosi - 317 442,00 zł ( 63,63 %). Planowany termin realizacji inwestycji
do 31 października 2022 r.

7. Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Stębark.
Wszczęto i ogłoszono postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych. Realizacja inwestycji z dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 



Dróg. Planowana całkowita wartość inwestycji wynosi 1 035 474,02 zł , dofinansowanie wynosi 
588 104 zł,50 zł ( 60 % kosztów kwalifikowanych).

8.  Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Grunwald na lata 2021-2025. 
Zespół Koordynujący Opracowanie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zakończył prace związane
z opracowaniem Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Grunwald na lata 2021 - 2025 oraz 
przedstawił projekt uchwały w tej sprawie do zatwierdzenia przez Radę Gminy Grunwald.

Sprawozdanie RGGIOŚ o działalności między sesjami.
  
1. Wydano  1 postanowienie na podział działek  79/180 i 79/165 obręb Mielno i decyzję na podział 
działki  88 obręb Domkowo.
2. Po zamieszczonym ogłoszeniu o sprzedaży samochodu OSP Dylewo, dokonano sprzedaży za
łączną  kwotę  9500,00  zł.,  w  tym  pozyskano  pompę  wartą  ok.  4000  zł  do  potrzeb  Referatu
Gospodarki Komunalnej. 
3. Podpisano  porozumienie  z  Gminą  Miejską  Ostróda  na  opiekę  nad  pięcioma psami  z  terenu
Gminy Grunwald w schronisku w Lubajnach.
4. Wydano trzy warunki techniczne na przyłączenie budynków do wody i ścieków.
5. Wydano jedną decyzję o warunkach zabudowy.
6. Nadano dwa numery porządkowe dla nieruchomości.
7. Wydano dwadzieścia cztery zaświadczenia dotyczące przeznaczenia nieruchomości w studium
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  lub  miejscowym  planie
zagospodarowania przestrzennego. 
8. Wydano jeden wypis i wyrysy z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
9. Wydano  jedną  decyzję  na  umieszczenie  w  pasie  drogi  gminnej  urządzeń  infrastruktury
technicznej niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego. 
10. Wydano jedną decyzję zezwalającą na zajecie pasa drogowego. 
11. Przeprowadzono procedury udzielenia zamówienia publicznego:

- wznowienie geodezyjne działki nr 157 w obrębie Rychnowo,
- wytyczenie świetlicy wiejskiej w Korsztynie. 

Fundusz Sołecki

- zostały wyłonione firmy, które złożyły swoje oferty na zakup i dostawę elementów ogrodzeń w 
czterech sołectwach: Kiersztanowo, Zapieka, Łodwigowo i Grunwald.

- procedura wyłonienia dostawcy ogrodzenia dla Sołectwa Marcinkowo jest w trakcie ( oferty mogą
wpływać do dnia 1 lipca do godz.14:00)


